[=
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 290/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 297/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 297/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada no
dia 21 de março de 2023, informamos:

1 - Empresas: A2 Distribuidora Brasil Ltda. e Fragnari Distribuidora de
Medicamentos LTDA, que disponibilzaram a medicação nos dias 27/02/2023 e

17/03/2023 e cujo objeto consiste em 6225 ampolas.
2 - Não.
3 - A medicação se encontra disponível no pronto-socorro Edison Mano e está

sendo dispensada conforme instrução técnica.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| «ga

S.BÁRBARADOESTE|
OR DATA: 10/04/2023 Mi
FS) HORA: 17:40 eo
OCN Fasposta NE 7 ao Requerimento Nº 297/202O Autoria: Secretaria Municipal de Governo

oo Assunto: Requer informações acerca da
M— falta do medicamento Benzetacil no PS

Le Edson Mano, neste município3 Chave: 6E941
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000